

Boeing Corporate Offices
100 N. Riverside
Chicago, IL 60606
www.boeing.com

Bernard J. Dunn

Boeing International Başkan Yardımcısı
Boeing Türkiye ve Kuzey Afrika Başkanı

Bernie Dunn, Boeing International Başkan Yardımcısı ve Boeing Türkiye'nin ve Kuzey Afrika'nın Başkanıdır. Dunn, devlet ile ilişkilerden sorumludur ve şirketin Türkiye, Fas, Cezayir, Tunus ve Libya ile olan tüm faaliyetlerini koordine eder. Bu pozisyona Temmuz 2012'de atanmış olan Dunn, Boeing Türkiye'nin Ankara'da bulunan merkezinde görev yapmaktadır. Dunn, Boeing International Başkanı ve İş Geliştirme ve Strateji Kıdemli Başkan Yardımcısı Shep Hill'e bağlı olarak çalışmaktadır.

Dunn, Boeing'e katılmadan önce, ITT Defense International'da Orta Doğu ve Afrika İş Geliştirme Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktaydı. 2002 Kasım'dan beri yürüttüğü bu görevde Dunn, Fas'tan Afganistan'a uzanan ve tüm Afrika kıtasını kapsayan bölgede ITT Defense'in tüm birimlerinin denizaşırı pazarlama ve iş geliştirme faaliyetlerinin koordinasyonundan sorumluydu.

Dunn, 29 yılı aşkın süredir Orta Doğu'yla doğrudan ilgilidir ve bu sürenin neredeyse tamamı boyunca bölgede yaşamış ve çalışmıştır. ITT Defense & Information Solutions'daki kariyerinin öncesinde Dunn, ABD Ordusunda subay idi ve Almanya ve ABD'de çeşitli piyade komutanlığı ve personel pozisyonlarında görev yaptı. 1982 yılında ABD Ordusunun Yabancı Bölge Subay programına dâhil oldu.

Dunn, Arapça eğitimini ve Monterey, California Deniz İhtisas Okulunda Milli Güvenlik Çalışmaları üzerine yaptığı yüksek lisansını tamamladıktan sonra Orta Doğu'da çeşitli görevler üstlenmiştir. Takip eden zamanlarda üstlendiği önemli görevler arasında 1992'den 1994'e kadar Ürdün'de sürdürdüğü ABD Askeri Ataşeliği, 1997'den 2000'e kadar Suriye'de sürdürdüğü Savunma ve Askeri Ataşeliği ve Haziran 2000-Haziran 2002 yılları arasında Suudi Arabistan'da sürdürdüğü Savunma ve Askeri Ataşeliği bulunmaktadır.

#

İletişim:

Chantal Dorange
+34 91 7688406
chantal.dorange@boeing.com

Ocak 2014